

積算の内訳
令和7年度

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m) (2) 築造工事

※ 知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない

合併積算総括表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					209,243,876	
間接工事費	49,739,673 + 61,560,389				111,300,062	
共通仮設費(計)	29,629,392 + 19,088,101 + 1,022,180				49,739,673	
共通仮設費(積上)					29,629,392	
共通仮設費(率)	$222,213,053 \times 8.59\% ((4.12\% \times 1.68 + 1.50\%) \times 1.02)$				19,088,101	
現場環境改善費	$222,213,053 \times 0.46\%$				1,022,180	
現場管理費	$258,983,549 \times 23.77\% ((22.00\% + 1.08\%) \times 1.03)$				61,560,389	
工事原価	209,243,876 + 111,300,062				320,543,938	
一般管理費等	$320,543,938 \times 14.58\% (14.58\% \times 1.00) - 7,461$				46,727,845	
契約保証費	$320,543,938 \times 0.04\%$				128,217	
工事価格	320,543,938 + 46,727,845 + 128,217				367,400,000	
直接調査費					2,030,160	
間接調査費					5,149,164	
諸経費	$7,179,324 \times 69.0\% - 3,057$				4,950,676	
一般調査業務費	2,030,160 + 5,149,164 + 4,950,676				12,130,000	
調査業務費					12,130,000	

合併積算総括表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					4,542,335	
諸経費	$3,986,065 \times 80.5\% - 1,117$				3,207,665	
測量作業費	$4,542,335 + 3,207,665$				7,750,000	
測量業務価格					7,750,000	
合計価格	$367,400,000 + 12,130,000 + 7,750,000$				387,280,000	
消費税等相当額	$387,280,000 \times 10.00\%$				38,728,000	
請負工事費					426,008,000	

合併積算内訳表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					209,243,876	
岸壁 (-13m) (2)					209,243,876	
海上地盤改良工					209,243,876	
締固工					166,873,501	
サンドコンパクションパイル①					11,988,166	
1-1 締固砂杭打込①(試行的取組：能力補正型)	改良率25%、φ1.7m、L=16.8m/本、平均打込み長L=24.4m	本	12.00	678,668	8,144,016	
1-2 サンドコンパクション船拘束		式	1.00	3,844,150	3,844,150	
サンドコンパクションパイル②					20,489,730	
1-3 締固砂杭打込②(試行的取組：能力補正型)	改良率25%、φ1.7m、L=16.8m/本、平均打込み長L=26.3m	本	30.00	682,991	20,489,730	
サンドコンパクションパイル③					38,232,000	
1-4 締固砂杭打込③(試行的取組：能力補正型)	L=16.8m/本・改良率50%、φ1.7m、L=11.3m/本 ・改良率70%、φ2.0m、L=5.5m/本 平均打込み長L=24.4m	本	54.00	708,000	38,232,000	
サンドコンパクションパイル④					96,163,605	
1-5 締固砂杭打込④(試行的取組：能力補正型)	L=16.8m/本・改良率50%、φ1.7m、L=11.3m/本 ・改良率70%、φ2.0m、L=5.5m/本 平均打込み長L=26.3m	本	135.00	712,323	96,163,605	
床掘工					11,598,376	
グラブ床掘①					7,336,748	
1-6 グラブ床掘① (1)	粘土質土砂(N<10)、水深15m未満	m ³	3,461.00	1,507	5,215,727	

合併積算内訳表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-7 グラブ床掘① (2)	粘土質土砂 (N<10)、水深15~30m未満	m ³	851.00	1,531	1,302,881	
1-8 グラブ浚渫船(普通地盤用)拘束		式	1.00	818,140	818,140	
グラブ床掘②					4,261,628	
1-9 グラブ床掘②(試行的取組:能力補正型)	砂質土砂 (N<10)、水深15m未満	m ³	2,558.00	1,666	4,261,628	
土運船運搬工					6,262,810	
土運船運搬					6,262,810	
1-10 土運船運搬 (1)	粘土質土砂、揚土場	m ³	4,312.00	893	3,850,616	
1-11 土運船運搬 (2)	砂質土砂、揚土場	m ³	2,558.00	943	2,412,194	
固化土捨工					24,509,189	
揚土					7,160,076	
1-12 起重機船揚土 (1)	粘土質土砂、揚土場	m ³	4,312.00	1,021	4,402,552	
1-13 起重機船揚土 (2)	砂質土砂、揚土場	m ³	2,558.00	1,078	2,757,524	
固化土捨					17,349,113	
1-14 固化処理 (1)	粘土質土砂	m ³	4,312.00	446	1,923,152	
1-15 固化処理 (2)	砂質土砂	m ³	2,558.00	471	1,204,818	
1-16 固化材	高炉セメントB種 (フレコン)	t	394.00	19,200	7,564,800	

合併積算内訳表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-17 固化処理土積込	固化処理土	m ³	6,870.00	224	1,538,880	
1-18 固化処理土運搬	固化処理土	m ³	6,870.00	744.9	5,117,463	
共通仮設費(積上)					29,629,392	
共通仮設					29,629,392	
共通仮設費					29,629,392	
回航・えい航費					10,207,324	
回航					9,223,292	
1-19 回航費(1)	押航土運船(密閉式) 鋼 1,300m ³ 積、高松港(東)～徳島小松島港、往復	回	2.00	1,331,204	2,662,408	
1-20 回航費(2)	グラブ浚渫船(普通地盤用) 鋼D 5.0m ³ スパッド式、高松港(東)～徳島小松島港、往復	回	2.00	3,280,442	6,560,884	
えい航					984,032	
1-21 えい航費	起重機船(非航旋回) 鋼D 120t吊、今切港～徳島小松島港、往復	回	2.00	492,016	984,032	
運搬費					626,714	
仮設材等運搬					45,034	
1-22 汚濁防止膜運搬	汚濁防止膜、往復	式	1.00	45,034	45,034	
建設機械器具等運搬					581,680	
1-23 建設機械器具等運搬	バックホウ(超ロングアーム型)、往復	式	1.00	581,680	581,680	

合併積算内訳表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
事業損失防止施設費					12,969,177	
水質監視					1,388,292	
1-24 水質監視		地点	114.00	12,178	1,388,292	
水質汚濁防止膜					2,168,755	
1-25 水質汚濁防止膜設置	垂下型、揚土場	m	100.00	6,363	636,300	
1-26 水質汚濁防止膜撤去	垂下型、揚土場	m	100.00	5,959	595,900	
1-27 水質汚濁防止膜賃料	垂下型	式	1.00	803,400	803,400	
1-28 水質汚濁防止膜保守管理	垂下型	式	1.00	15,555	15,555	
1-29 水質汚濁防止膜損料	サンドコンパクション船	式	1.00	117,600	117,600	
水質汚濁防止枠					2,866,340	
1-30 水質汚濁防止枠設置	汚濁防止枠 14m×14m	基	1.00	1,151,400	1,151,400	
1-31 水質汚濁防止枠撤去	汚濁防止枠 14m×14m	基	1.00	1,040,300	1,040,300	
1-32 水質汚濁防止枠損料等	汚濁防止枠 14m×14m、グラブ浚渫船	式	1.00	674,640	674,640	
粉塵対策用シート撤去・設置					6,545,790	
1-33 粉塵対策用シート撤去	揚土場	m ²	3,855.00	849	3,272,895	
1-34 粉塵対策用シート設置	揚土場	m ²	3,855.00	849	3,272,895	

合併積算内訳表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
安全費					5,487,194	
安全対策					5,487,194	
1-35 安全監視船		式	1.00	5,271,923	5,271,923	
1-36 交通誘導員		式	1.00	215,271	215,271	
水雷・傷害等保険料					11,583	
水雷保険料					11,583	
1-37 水雷保険料 (1)	クラブ浚渫船 (普通地盤用) _鋼D5.0m3 スパッド式	式	1.00	7,038	7,038	
1-38 水雷保険料 (2)	押航土運船 (密閉式) _鋼1,300m3積	式	1.00	4,545	4,545	
技術管理費					327,400	
港湾工事施工実態調査					207,400	
1-39 港湾工事施工実態調査		式	1.00	207,400	207,400	
間接工事費等諸経費動向調査					120,000	
1-40 間接工事費等諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	
調査費					7,179,324	
土質調査					7,179,324	
チェックボーリング (直接調査)					2,030,160	

合併積算内訳表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接調査					2,030,160	
ボーリング					1,391,568	
2-1 海上ボーリング (1)	砂・砂質土、φ66、せん孔深度50m未満	m	40.00	27,513	1,100,520	
2-2 海上ボーリング (2)	粘性土・シルト、φ66、せん孔深度50m未満	m	12.00	24,254	291,048	
標準貫入試験					638,592	
2-3 標準貫入試験	砂・砂質土、せん孔深度50m未満	回	32.00	19,956	638,592	
チェックボーリング (間接調査)					5,149,164	
間接調査					5,149,164	
準備					183,800	
2-4 調査準備		式	1.00	183,800	183,800	
位置測量					156,134	
2-5 位置測量	海上	地点	2.00	78,067	156,134	
足場					2,983,517	
2-6 足場組立解体	スパッド台船	基	1.00	764,001	764,001	
2-7 足場設置	スパッド台船	箇所	1.00	255,127	255,127	
2-8 足場移設	スパッド台船	箇所	1.00	272,262	272,262	

合併積算内訳表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-9 足場撤去	スパッド台船	箇所	1.00	255,127	255,127	
2-10 足場損料	スパッド台船(水深10m用)	式	1.00	1,437,000	1,437,000	
運搬					1,811,502	
2-11 交通船・交通車		式	1.00	971,080	971,080	
2-12 機材運搬(1)	ボーリングマシン、往復	式	1.00	176,340	176,340	
2-13 機材運搬(2)	スパッド台船(水深10m用)、往復	式	1.00	664,082	664,082	
施工管理					14,211	
2-14 施工管理費		式	1.00	14,211	14,211	
直接測量費					4,542,335	
その他調査					4,542,335	
3次元測量					3,149,275	
起工測量					1,902,124	
測量準備					187,002	
3-1 測量準備	起工時	式	1.00	99,788	99,788	
3-2 機材運搬(2往復当り)	起工時	式	1.00	87,214	87,214	
水深測量					1,287,110	

合併積算内訳表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
3-3 艀装テスト	起工時	式	1.00	672,940	672,940	
3-4 測深	起工時	式	1.00	614,170	614,170	
測深データ整理					428,012	
3-5 測深データ整理 (MBC)	起工時	式	1.00	428,012	428,012	
出来形管理 (施工履歴)					1,186,151	
施工履歴データ整理					1,186,151	
3-6 施工履歴データ整理	竣工時	式	1.00	1,186,151	1,186,151	
直接経費					61,000	
業務成果品					61,000	
3-7 出来形報告		式	1.00	61,000	61,000	
調査工					1,393,060	
室内配合試験					844,290	
室内配合試験					844,290	
3-8 調査準備		式	1.00	121,806	121,806	
3-9 機材運搬(2往復当り)		式	1.00	87,214	87,214	
3-10 採泥		地点	1.00	115,260	115,260	

合併積算内訳表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
3-11 試料運搬		式	1.00	23,871	23,871	
3-12 室内配合試験 (1)		式	1.00	488,639	488,639	
3-13 室内配合試験 (2)		式	1.00	7,500	7,500	
底質調査					548,770	
底質調査					548,770	
3-14 分析試験	化学性状	式	1.00	548,770	548,770	

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

番号：1-1

名称：締固砂杭打込①(試行的取組：能力補正型) 改良率25%、φ1.7m、L=16.8m/本、平均打込み長L=24.4m

1日当り (20.8本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
海砂	SCP用	m ³	1,149.50	4,200.00	4,827,900		
サンドコンパクション船(能力補正型)	3連装50m	日	1.00	6,921,596.00	6,921,596	6.00H / 8H	
ガットバージ(能力補正型)	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	688,758.00	688,758	8H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	921,359.00	921,359	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ50m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	158,895.00	476,685		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	83,820.00	83,820		
特殊作業員		人	4.00	31,490.00	125,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	14,046,078.00	70,230		
合 計	作業能力：20.80本			678,668.00	14,116,308		

番号：1-2

名称：サンドコンパクション船拘束

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
サンドコンパクション船	3連装50m	日	1.00	2,737,610.00	2,737,610	供用	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	314,660.00	314,660	供用	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	452,180.00	452,180	供用	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ50m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	96,300.00	288,900		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	50,800.00	50,800		
合 計	作業能力：1.00式			3,844,150.00	3,844,150		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

番号：1-3

名称：締固砂杭打込②(試行的取組：能力補正型) 改良率25%、φ1.7m、L=16.8m/本、平均打込み長L=26.3m

1日当り (20.6本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
海砂	SCP用	m ³	1,138.44	4,200.00	4,781,448		
サンドコンパクション船(能力補正型)	3連装50m	日	1.00	6,921,596.00	6,921,596	6.00H / 8H	
ガットバージ(能力補正型)	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	688,758.00	688,758	8H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	921,359.00	921,359	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ50m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	158,895.00	476,685		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	83,820.00	83,820		
特殊作業員		人	4.00	31,490.00	125,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	13,999,626.00	69,998		
合 計	作業能力：20.60本			682,991.00	14,069,624		

番号：1-4

名称：締固砂杭打込③(試行的取組：能力補正型) L=16.8m/本、改良率50%、φ1.7m、L=11.3m/本 改良率70%、φ2.0m、L=5.5m/本、平均打込み長 L=24.4m

1日当り (20.8本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
海砂	SCP用	m ³	1,294.04	4,200.00	5,434,968		
サンドコンパクション船(能力補正型)	3連装50m	日	1.00	6,921,596.00	6,921,596	6.00H / 8H	
ガットバージ(能力補正型)	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	688,758.00	688,758	8H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	921,359.00	921,359	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ50m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	158,895.00	476,685		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	83,820.00	83,820		
特殊作業員		人	4.00	31,490.00	125,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	14,653,146.00	73,265		
合 計	作業能力：20.80本			708,000.00	14,726,411		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

番号：1-5

名称：締固砂杭打込④(試行的取組：能力補正型) L=16.8m/本、改良率50%、φ1.7m、L=11.3m/本・改良率70%、φ2.0m、L=5.5m/本、平均打込み長 L=26.3m

1日当り (20.6本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
海砂	SCP用	m ³	1,281.59	4,200.00	5,382,678		
サンドコンパクション船(能力補正型)	3連装50m	日	1.00	6,921,596.00	6,921,596	6.00H / 8H	
ガットバージ(能力補正型)	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	688,758.00	688,758	8H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	921,359.00	921,359	8H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ50m 造成杭径1,800~2,000mm	本	3.00	158,895.00	476,685		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	83,820.00	83,820		
特殊作業員		人	4.00	31,490.00	125,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	14,600,856.00	73,004		
合 計	作業能力：20.60本			712,323.00	14,673,860		

番号：1-6

名称：グラブ床掘①(1) 粘土質土砂(N<10)、水深15m未満

1日当り (988m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)	鋼D 5.0m ³	日	1.00	1,232,247.00	1,232,247	5.50H / 8H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 600PS型	日	1.00	249,996.00	249,996	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,482,243.00	7,411		
合 計	作業能力：988.00m ³			1,507.00	1,489,654		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

番号：1-7

名称：グラブ床掘①(2) 粘土質土砂(N<10)、水深15~30m未満

1日当り(988m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)	鋼D 5.0m3	日	1.00	1,255,335.00	1,255,335	6.00H / 8H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 600PS型	日	1.00	249,996.00	249,996	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,505,331.00	7,526		
合 計	作業能力：988.00m ³			1,531.00	1,512,857		

番号：1-8

名称：グラブ浚渫船(普通地盤用)拘束

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)	鋼D 5.0m3	日	1.00	649,700.00	649,700	供用	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 600PS型	日	1.00	168,440.00	168,440	供用	
合 計	作業能力：1.00式			818,140.00	818,140		

番号：1-9

名称：グラブ床掘②(試行的取組：能力補正型) 砂質土砂(N<10)、水深15m未満

1日当り(936m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)	鋼D 5.0m3 (能力補正型6.5h→6h)	日	1.00	1,302,540.00	1,302,540	6.00H / 8H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 600PS型	日	1.00	249,996.00	249,996	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,552,536.00	7,762		
合 計	作業能力：936.00m ³			1,666.00	1,560,298		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

番号：1-10

名称：土運船運搬 (1) 粘土質土砂、揚土場

1日当り (988m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土運船(押航)	鋼1300m ³ 積(密閉式)	日	1.00	386,100.00	386,100	8H	
押船	鋼D 2000PS型	日	1.00	492,547.00	492,547	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	878,647.00	4,393		
合 計	作業能力：988.00m ³			893.00	883,040		

番号：1-11

名称：土運船運搬 (2) 砂質土砂、揚土場

1日当り (936m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土運船(押航)	鋼1300m ³ 積(密閉式)	日	1.00	386,100.00	386,100	8H	
押船	鋼D 2000PS型	日	1.00	492,547.00	492,547	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	878,647.00	4,393		
合 計	作業能力：936.00m ³			943.00	883,040		

番号：1-12

名称：起重機船揚土 (1) 粘土質土砂、揚土場

1日当り (988m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,004,177.00	1,004,177	5.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,004,177.00	5,020		
合 計	作業能力：988.00m ³			1,021.00	1,009,197		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

番号：1-13

名称：起重機船揚土（2） 砂質土砂、揚土場

1日当り（936m³）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,004,177.00	1,004,177	5.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,004,177.00	5,020		
合 計	作業能力：936.00m ³			1,078.00	1,009,197		

番号：1-14

名称：固化処理（1） 粘土質土砂

1日当り（988m³）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	2.00	23,870.00	47,740		
とび工		人	1.00	27,440.00	27,440		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.00	57,000.00	57,000	8H	
バックホウ(排出ガス対策型)	超ロングアーム型、山積0.4m ³ （平積0.3m ³ ）	日	4.00	76,654.00	306,616	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	438,796.00	2,193		
合 計	作業能力：988.00m ³			446.00	440,989		

番号：1-15

名称：固化処理（2） 砂質土砂

1日当り（936m³）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	2.00	23,870.00	47,740		
とび工		人	1.00	27,440.00	27,440		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.00	57,000.00	57,000	8H	
バックホウ(排出ガス対策型)	超ロングアーム型、山積0.4m ³ （平積0.3m ³ ）	日	4.00	76,654.00	306,616	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	438,796.00	2,193		
合 計	作業能力：936.00m ³			471.00	440,989		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

番号：1-16

名称：固化材 高炉セメントB種（フレコン）

1t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
高炉Bセメント（フレコン）	高炉B	t	1.00	19,200.00	19,200		
合 計	作業能力：1.00 t			19,200.00	19,200		

番号：1-17

名称：固化処理土積込 固化処理土

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
固化処理土積込	固化処理土	m ³	1.00	224	224		
合 計	作業能力：1.00m ³			224	224		

番号：1-18

名称：固化処理土運搬 固化処理土

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
固化処理土運搬	固化処理土	m ³	1.00	744.9	744.9		
合 計	作業能力：1.00m ³			744.9	744.9		

番号：1-19

名称：回航費（1） 押航土運船（密閉式） 鋼 1,300m³積、高松港（東）～徳島小松島港、往復

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	630,362.00	630,362		
損料		式	1.00	691,000.00	691,000		
回航保険料		式	1.00	9,842.00	9,842		
合 計	作業能力：1.00回			1,331,204.00	1,331,204		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

番号：1-20

名称：回航費（2） グラブ浚渫船（普通地盤用）_鋼D 5.0m3 スパッド式、高松港（東）～徳島小松島港、往復

1回当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	970,000.00	970,000		
運転費		式	1.00	656,859.00	656,859		
損料		式	1.00	1,610,860.00	1,610,860		
回航保険料		式	1.00	42,723.00	42,723		
合 計	作業能力：1.00回			3,280,442.00	3,280,442		

番号：1-21

名称：えい航費 起重機船（非航旋回）_鋼D 120t吊、今切港～徳島小松島港、往復

1回当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	246,416.00	246,416		
損料		式	1.00	245,600.00	245,600		
合 計	作業能力：1.00回			492,016.00	492,016		

番号：1-22

名称：汚濁防止膜運搬 汚濁防止膜、往復

1式当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	45,034.00	45,034		
合 計	作業能力：1.00式			45,034.00	45,034		

番号：1-23

名称：建設機械器具等運搬 バックホウ（超ロングアーム型）、往復

1式当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		台	4.00	145,420.00	581,680		
合 計	作業能力：1.00式			581,680.00	581,680		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

番号：1-24

名称：水質監視

1日当り（6地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	0.50	62,492.00	31,246	8H	
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
雑材料	全体の%	%	1.00	72,346.00	723		
合 計	作業能力：6.00地点			12,178.00	73,069		

番号：1-25

名称：水質汚濁防止膜設置 垂下型、揚土場

120m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜設置	陸上クレーン込み	m	120.00	6,363.00	763,560		
合 計	作業能力：120.00m			6,363.00	763,560		

番号：1-26

名称：水質汚濁防止膜撤去 垂下型、揚土場

120m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜撤去	陸上クレーン込み	m	120.00	5,959.00	715,080		
合 計	作業能力：120.00m			5,959.00	715,080		

番号：1-27

名称：水質汚濁防止膜賃料 垂下型

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜賃料		式	1.00	803,400.00	803,400		
合 計	作業能力：1.00式			803,400.00	803,400		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

番号：1-28

名称：水質汚濁防止膜保守管理 垂下型 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜点検	海上目視点検(作業船なし) 200m未満	回	5.00	3,111.00	15,555		
合 計	作業能力：1.00式			15,555.00	15,555		

番号：1-29

名称：水質汚濁防止膜損料 サンドコンパクション船 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜費用	SCP船用	式	1.00	117,600.00	117,600		
合 計	作業能力：1.00式			117,600.00	117,600		

番号：1-30

名称：水質汚濁防止柵設置 汚濁防止柵 14m×14m 1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止柵設置	陸上クレーン込み(枠寸14×14m級)	基	1.00	1,151,400.00	1,151,400		
合 計	作業能力：1.00基			1,151,400.00	1,151,400		

番号：1-31

名称：水質汚濁防止柵撤去 汚濁防止柵 14m×14m 1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止柵撤去	陸上クレーン込み(枠寸14×14m級)	基	1.00	1,040,300.00	1,040,300		
合 計	作業能力：1.00基			1,040,300.00	1,040,300		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

番号：1-32

名称：水質汚濁防止枠損料等 汚濁防止枠 14m×14m、グラブ浚渫船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止枠		日	18.00	31,600.00	568,800		
汚濁防止膜費用	グラブ浚渫船用	式	1.00	105,840.00	105,840		
合 計	作業能力：1.00式			674,640.00	674,640		

番号：1-33

名称：粉塵対策用シート撤去 揚土場

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.10	28,560.00	2,856		
普通作業員		人	3.00	23,870.00	71,610		
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	0.25	40,532.00	10,133	5.80H / 8H	
雑材料	労務費の%	%	0.50	74,466.00	372		
合 計	作業能力：100.00m ²			849.00	84,971		

番号：1-34

名称：粉塵対策用シート設置 揚土場

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.10	28,560.00	2,856		
普通作業員		人	3.00	23,870.00	71,610		
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	0.25	40,532.00	10,133	5.80H / 8H	
雑材料	労務費の%	%	0.50	74,466.00	372		
合 計	作業能力：100.00m ²			849.00	84,971		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

番号：1-35

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	45.00	116,571.00	5,245,695	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	5,245,695.00	26,228		
合 計	作業能力：1.00式			5,271,923.00	5,271,923		

番号：1-36

名称：交通誘導員

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	14.00	15,300.00	214,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	214,200.00	1,071		
合 計	作業能力：1.00式			215,271.00	215,271		

番号：1-37

名称：水雷保険料 (1) グラブ浚渫船 (普通地盤用) 鋼D5.0m3 スパッド式

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	7,038.00	7,038		
合 計	作業能力：1.00式			7,038.00	7,038		

番号：1-38

名称：水雷保険料 (2) 押航土運船 (密閉式) 鋼1,300m3積

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	4,545.00	4,545		
合 計	作業能力：1.00式			4,545.00	4,545		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

番号：1-39

名称：港湾工事施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査		式	1.00	207,400.00	207,400		
合 計	作業能力：1.00式			207,400.00	207,400		

番号：1-40

名称：間接工事費等諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

番号：2-1

名称：海上ボーリング（1） 砂・砂質土、φ66、せん孔深度50m未満

1日当り（6.5m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,262.00	8,262	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	労務費の%	%	13.00	150,950.00	19,623		
合 計	作業能力：6.50m			27,513.00	178,835		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

番号：2-2

名称：海上ボーリング（2） 粘性土・シルト、φ66、せん孔深度50m未満

1日当り（7m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,262.00	8,262	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	労務費の%	%	7.00	150,950.00	10,566		
合 計	作業能力：7.00m			24,254.00	169,778		

番号：2-3

名称：標準貫入試験 砂・砂質土、せん孔深度50m未満

1日当り（9.4回）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,262.00	8,262	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	労務費の%	%	18.80	150,950.00	28,378		
合 計	作業能力：9.40回			19,956.00	187,590		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

番号：2-4

名称：調査準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	1.50	56,000.00	84,000		
主任地質調査員		人	1.50	43,800.00	65,700		
地質調査員		人	1.00	34,100.00	34,100		
合 計	作業能力：1.00式			183,800.00	183,800		

番号：2-5

名称：位置測量 海上

1日当り（3地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,518.00	3,518	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	61,520.00	61,520	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	2.00	34,100.00	68,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	233,038.00	1,165		
合 計	作業能力：3.00地点			78,067.00	234,203		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

番号：2-6

名称：足場組立解体 スパッド台船

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	2.00	56,000.00	112,000		
主任地質調査員		人	2.50	43,800.00	109,500		
地質調査員		人	7.00	34,100.00	238,700		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	3.00	100,000.00	300,000	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	760,200.00	3,801		
合 計	作業能力：1.00基			764,001.00	764,001		

番号：2-7

名称：足場設置 スパッド台船

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 100PS型	日	1.00	107,758.00	107,758	2.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	0.50	43,800.00	21,900		
地質調査員		人	2.00	34,100.00	68,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	253,858.00	1,269		
合 計	作業能力：1.00箇所			255,127.00	255,127		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

番号：2-8

名称：足場移設 スパッド台船

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 100PS型	日	1.00	107,758.00	107,758	2.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	0.50	43,800.00	21,900		
地質調査員		人	2.50	34,100.00	85,250		
雑材料	全体の%	%	0.50	270,908.00	1,354		
合 計	作業能力：1.00箇所			272,262.00	272,262		

番号：2-9

名称：足場撤去 スパッド台船

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 100PS型	日	1.00	107,758.00	107,758	2.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	0.50	43,800.00	21,900		
地質調査員		人	2.00	34,100.00	68,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	253,858.00	1,269		
合 計	作業能力：1.00箇所			255,127.00	255,127		

番号：2-10

名称：足場損料 スパッド台船（水深10m用）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料		式	1.00	1,437,000.00	1,437,000		
合 計	作業能力：1.00式			1,437,000.00	1,437,000		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

番号：2-11

名称：交通船・交通車

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	15.00	60,195.00	902,925	8H	
交通車	ライトバン 2L	日	18.00	3,518.00	63,324	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	966,249.00	4,831		
合 計	作業能力：1.00式			971,080.00	971,080		

番号：2-12

名称：機材運搬 (1) ボーリングマシン、往復

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	1.00	39,063.00	39,063	5.80H / 8H	
地質調査員		人	4.00	34,100.00	136,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	175,463.00	877		
合 計	作業能力：1.00式			176,340.00	176,340		

番号：2-13

名称：機材運搬 (2) スパッド台船(水深10m用)、往復

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	2.00	100,000.00	200,000	8H	
地質調査員		人	4.00	34,100.00	136,400		
運搬費		式	1.00	326,000.00	326,000		
雑材料	全体の%	%	0.50	336,400.00	1,682		
合 計	作業能力：1.00式			664,082.00	664,082		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

番号：2-14

名称：施工管理費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工管理費		式	1.00	14,211.00	14,211		
合 計	作業能力：1.00式			14,211.00	14,211		

番号：3-1

名称：測量準備 起工時

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	60,600.00	30,300		
測量技師		人	0.75	52,300.00	39,225		
測量技師補		人	0.50	41,100.00	20,550		
測量助手		人	0.25	34,900.00	8,725		
雑材料	全体の%	%	1.00	98,800.00	988		
合 計	作業能力：1.00式			99,788.00	99,788		

番号：3-2

名称：機材運搬(2往復当り) 起工時

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	28,700.00	57,400		
トラック	2t積	日	1.00	28,951.00	28,951	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	86,351.00	863		
合 計	作業能力：1.00式			87,214.00	87,214		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

番号：3-3

名称：艀装テスト 起工時

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,518.00	3,518	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.50	52,300.00	78,450		
測量技師補		人	1.50	41,100.00	61,650		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	61,520.00	61,520	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36~455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	666,278.00	6,662		
合 計	作業能力：1.00式			672,940.00	672,940		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

番号：3-4

名称：測深 起工時

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,518.00	3,518	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	61,520.00	61,520	8H	
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36~455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	2.00	602,128.00	12,042		
合 計	作業能力：1.00式			614,170.00	614,170		

番号：3-5

名称：測深データ整理（MBC） 起工時

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	3.00	60,600.00	181,800		
測量技師		人	4.00	52,300.00	209,200		
測量技師補		人	0.50	41,100.00	20,550		
雑材料	全体の%	%	4.00	411,550.00	16,462		
合 計	作業能力：1.00式			428,012.00	428,012		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

番号：3-6

名称：施工履歴データ整理 竣工時

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	4.00	60,600.00	242,400		
測量技師		人	10.10	52,300.00	528,230		
測量技師補		人	9.00	41,100.00	369,900		
雑材料	全体の%	%	4.00	1,140,530.00	45,621		
合 計	作業能力：1.00式			1,186,151.00	1,186,151		

番号：3-7

名称：出来形報告

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	61,000.00	61,000		
合 計	作業能力：1.00式			61,000.00	61,000		

番号：3-8

名称：調査準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	60,600.00	30,300		
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	0.50	41,100.00	20,550		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
雑材料	全体の%	%	1.00	120,600.00	1,206		
合 計	作業能力：1.00式			121,806.00	121,806		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

番号：3-9

名称：機材運搬(2往復当り)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	28,700.00	57,400		
トラック	2t積	日	1.00	28,951.00	28,951	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	86,351.00	863		
合 計	作業能力：1.00式			87,214.00	87,214		

番号：3-10

名称：採泥

1日当り(1地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	0.50	3,518.00	1,759	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	0.50	61,520.00	30,760	8H	
測量技師		人	0.50	52,300.00	26,150		
測量技師補		人	0.50	41,100.00	20,550		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	114,119.00	1,141		
合 計	作業能力：1.00地点			115,260.00	115,260		

番号：3-11

名称：試料運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師補		人	0.50	41,100.00	20,550		
交通車	ライトバン 2L	日	0.50	6,642.00	3,321	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			23,871.00	23,871		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

番号：3-12

名称：室内配合試験 (1)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
室内配合試験 (1)		式	1.00	488,639.00	488,639		
合 計	作業能力：1.00式			488,639.00	488,639		

番号：3-13

名称：室内配合試験 (2)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
室内配合試験 (2)		式	1.00	7,500.00	7,500		
合 計	作業能力：1.00式			7,500.00	7,500		

番号：3-14

名称：分析試験 化学性状

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験		式	1.00	548,770.00	548,770		
合 計	作業能力：1.00式			548,770.00	548,770		

単価表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

単価表番号：1-1

単価表名称：サンドコンパクション船(能力補正型) 3連装50m

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	4,733.00	94.70	448,215		
船団長		人	1.43	41,310.00	59,073	$\beta=1.43$ (就業10H)	
高級船員		人	2.86	41,310.00	118,146	$\beta=1.43$ (就業10H)	
普通船員		人	12.87	31,520.00	405,662	$\beta=1.43$ (就業10H)	
損料(サンドコンパクション船)	DE(3連装)長さ50m	時間	6.00	341,000.00	2,046,000		運転時間
損料(サンドコンパクション船)	DE(3連装)長さ50m	日	1.65	2,330,000.00	3,844,500	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					6,921,596		

単価表番号：1-2

単価表名称：ガットバージ(能力補正型) グラブ容量 3.0m3 1000m3積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	450.00	94.70	42,615		
高級船員		人	2.86	41,310.00	118,146	$\beta=1.43$ (就業10H)	
普通船員		人	2.86	31,520.00	90,147	$\beta=1.43$ (就業10H)	
損料(ガットバージ)	D 1,000m3 3.0m3	日	1.00	159,000.00	159,000		運転日
損料(ガットバージ)	D 1,000m3 3.0m3	日	1.65	169,000.00	278,850	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					688,758		

単価表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

単価表番号：1-3

単価表名称：揚錨船 鋼D 25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	190.00	94.70	17,993		
高級船員		人	2.40	41,310.00	99,144	$\beta=1.20$	
普通船員		人	3.60	31,520.00	113,472	$\beta=1.20$	
損料（揚錨船）	D 25t吊	日	1.00	237,000.00	237,000		運転日
損料（揚錨船）	D 25t吊	日	1.65	275,000.00	453,750	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					921,359		

単価表番号：1-4

単価表名称：サンドコンパクション船 3連装50m

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
船団長		人	1.00	41,310.00	41,310		
高級船員		人	2.00	41,310.00	82,620		
普通船員		人	9.00	31,520.00	283,680		
損料（サンドコンパクション船）	DE（3連装）長さ50m	日	1.00	2,330,000.00	2,330,000		供用日
合 計					2,737,610		

単価表番号：1-5

単価表名称：ガットバージ グラブ容量 3.0m3 1000m3積

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
高級船員		人	2.00	41,310.00	82,620		
普通船員		人	2.00	31,520.00	63,040		
損料（ガットバージ）	D 1,000m3 3.0m3	日	1.00	169,000.00	169,000		供用日
合 計					314,660		

単価表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

単価表番号：1-6

単価表名称：揚錨船 鋼D 25t吊

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
高級船員		人	2.00	41,310.00	82,620		
普通船員		人	3.00	31,520.00	94,560		
損料（揚錨船）	D 25t吊	日	1.00	275,000.00	275,000		供用日
合 計					452,180		

単価表番号：1-7

単価表名称：グラブ浚渫船（普通地盤用）（スパッド式） 鋼D 5.0m3

1日当り 5.50H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	442.00	94.70	41,857		
船団長		人	1.20	41,310.00	49,572	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	41,310.00	49,572	$\beta=1.20$	
普通船員		人	4.80	31,520.00	151,296	$\beta=1.20$	
損料（グラブ浚渫船（普通地盤用）スパッド方式[ディーゼル式]）	D 5.0m3	時間	5.50	38,600.00	212,300		運転時間
損料（グラブ浚渫船（普通地盤用）スパッド方式[ディーゼル式]）	D 5.0m3	日	1.65	441,000.00	727,650	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,232,247		

単価表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

単価表番号 : 1-8

単価表名称 : 引船(グラブ浚渫船(スパッド式)) 鋼D 600PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	137.00	94.70	12,973		
高級船員		人	2.40	41,310.00	99,144	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	31,520.00	37,824	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 600PS型	時間	2.00	5,230.00	10,460		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 600PS型	日	1.65	54,300.00	89,595	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					249,996		

単価表番号 : 1-9

単価表名称 : グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式) 鋼D 5.0m3

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	482.00	94.70	45,645		
船団長		人	1.20	41,310.00	49,572	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	41,310.00	49,572	$\beta=1.20$	
普通船員		人	4.80	31,520.00	151,296	$\beta=1.20$	
損料(グラブ浚渫船(普通地盤用)スパッド方式[ディーゼル式])	D 5.0m3	時間	6.00	38,600.00	231,600		運転時間
損料(グラブ浚渫船(普通地盤用)スパッド方式[ディーゼル式])	D 5.0m3	日	1.65	441,000.00	727,650	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,255,335		

単価表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

単価表番号：1-10

単価表名称：グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式) 鋼D 5.0m3

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
船団長		人	1.00	41,310.00	41,310		
高級船員		人	1.00	41,310.00	41,310		
普通船員		人	4.00	31,520.00	126,080		
損料(グラブ浚渫船(普通地盤用)スパッド方式[ディーゼル式])	D 5.0m3	日	1.00	441,000.00	441,000		供用日
合 計					649,700		

単価表番号：1-11

単価表名称：引船(グラブ浚渫船(スパッド式)) 鋼D 600PS型

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
高級船員		人	2.00	41,310.00	82,620		
普通船員		人	1.00	31,520.00	31,520		
損料(引船[鋼製])	D 600PS型	日	1.00	54,300.00	54,300		供用日
合 計					168,440		

単価表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

単価表番号：1-12

単価表名称：グラブ浚渫船（普通地盤用）（スパッド式） 鋼D 5.0m3（能力補正型6.5h→6h）

6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A	ローリー	L	522.00	94.70	49,433		
船団長		人	1.31	41,310.00	54,116	$\beta=1.31$	
高級船員		人	1.31	41,310.00	54,116	$\beta=1.31$	
普通船員		人	5.28	31,520.00	166,425	$\beta=1.32$	
損料（グラブ浚渫船（普通地盤用）スパッド方式[ディーゼル式]）	D 5.0m3	時間	6.00	41,800.00	250,800		運転時間
損料（グラブ浚渫船（普通地盤用）スパッド方式[ディーゼル式]）	D 5.0m3	日	1.65	441,000.00	727,650	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,302,540		

単価表番号：1-13

単価表名称：土運船（押航） 鋼1300m3積（密閉式）

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（押航土運船[密閉式]）	1,300m3積	日	1.65	234,000.00	386,100	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					386,100		

単価表番号：1-14

単価表名称：押船 鋼D 2000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	456.00	94.70	43,183		
高級船員		人	3.60	41,310.00	148,716	$\beta=1.20$	
普通船員		人	2.40	31,520.00	75,648	$\beta=1.20$	
損料（押船[鋼製]）	D 2,000PS型	時間	2.00	13,500.00	27,000		運転時間
損料（押船[鋼製]）	D 2,000PS型	日	1.65	120,000.00	198,000	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					492,547		

単価表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

単価表番号：1-15

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 120t吊

1日当り 5.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	337.00	94.70	31,913		
船団長		人	1.20	41,310.00	49,572	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	41,310.00	49,572	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	31,520.00	189,120	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 120t吊	時間	5.00	37,800.00	189,000		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 120t吊	日	1.65	300,000.00	495,000	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,004,177		

単価表番号：1-16

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ型])	25t吊	日	1.00	57,000.00	57,000		
合 計					57,000		

単価表番号：1-17

単価表名称：バックホウ(排出ガス対策型) 超ロングアーム型、山積0.4m³(平積0.3m³)

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	104.00	138.00	14,352		
運転手(特殊)		人	1.00	23,660.00	23,660		
損料(バックホウ[超ロングアーム型])	排出ガス対策型(2014年)山積0.4m ³ (平積0.3m ³)	日	5.80	2,240.00	12,992		運転日
損料(バックホウ[超ロングアーム型])	排出ガス対策型(2014年)山積0.4m ³ (平積0.3m ³)	日	1.50	17,100.00	25,650		供用日
合 計					76,654		

単価表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

単価表番号：1-18

単価表名称：調査船 FRP D 70PS型 3.0t

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	94.70	4,166		
高級船員		人	1.20	41,310.00	49,572	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					62,492		

単価表番号：1-19

単価表名称：クレーン付トラック 4t積 2.9t吊

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	31.00	138.00	4,278		
運転手（特殊）		人	1.00	23,660.00	23,660		
損料（トラック[クレーン装置付]）	ベーストラック4~4.5t積 吊能力2.9t	時間	5.80	634.00	3,677		運転時間
損料（トラック[クレーン装置付]）	ベーストラック4~4.5t積 吊能力2.9t	日	1.23	7,250.00	8,917		供用日
合 計					40,532		

単価表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

単価表番号：1-20

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	94.70	3,503		
高級船員		人	1.20	41,310.00	49,572	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	31,520.00	37,824	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					116,571		

単価表番号：2-1

単価表名称：ボーリングマシン 3.7kW級

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	8.00	138.00	1,104		
損料（ボーリングマシン[油圧式]）	3.7kW級	日	1.00	1,650.00	1,650		運転日
損料（ボーリングマシン[油圧式]）	3.7kW級	日	1.40	1,880.00	2,632		供用日
損料（グラウトポンプ[単筒複動ピストン式]）	吐出量30～70L/min	日	1.00	1,260.00	1,260		運転日
損料（グラウトポンプ[単筒複動ピストン式]）	吐出量30～70L/min	日	1.63	992.00	1,616		供用日
合 計					8,262		

単価表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

単価表番号：2-2

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	152.00	1,064		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,518		

単価表番号：2-3

単価表名称：測量船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	94.70	4,166		
高級船員		人	1.20	40,500.00	48,600	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					61,520		

単価表番号：2-4

単価表名称：ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）（油圧伸縮ジブ型）50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]）	50t吊	日	1.00	100,000.00	100,000		
合 計					100,000		

単価表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

単価表番号：2-5

単価表名称：引船 鋼D 100PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	23.00	94.70	2,178		
高級船員		人	1.20	40,500.00	48,600	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	30,900.00	37,080	$\beta=1.20$	
損料（引船[鋼製]）	D 100PS型	時間	2.00	1,040.00	2,080		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 100PS型	日	1.65	10,800.00	17,820	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					107,758		

単価表番号：2-6

単価表名称：交通船 FRP D 70PS型 3.0t

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	30.00	94.70	2,841		
高級船員		人	1.20	40,500.00	48,600	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					60,195		

単価表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

単価表番号：2-7

単価表名称：クレーン付トラック 4t積 2t吊

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	31.00	138.00	4,278		
運転手（特殊）		人	1.00	23,200.00	23,200		
損料（トラック[クレーン装置付]）	ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.0t	時間	5.80	583.00	3,381		運転時間
損料（トラック[クレーン装置付]）	ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.0t	日	1.23	6,670.00	8,204		供用日
合 計					39,063		

単価表番号：3-1

単価表名称：トラック 2t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	18.00	138.00	2,484		
運転手（一般）		人	1.00	22,100.00	22,100		
損料（トラック[普通型]）	2t積	時間	4.70	273.00	1,283		運転時間
損料（トラック[普通型]）	2t積	日	1.13	2,730.00	3,084		供用日
合 計					28,951		

単価表番号：3-2

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	152.00	1,064		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,518		

単価表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)(2)築造工事

単価表番号：3-3

単価表名称：測量船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	94.70	4,166		
高級船員		人	1.20	40,500.00	48,600	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					61,520		

単価表番号：3-4

単価表名称：調査船 FRP D 70PS型 3.0t

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	94.70	4,166		
高級船員		人	1.20	40,500.00	48,600	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					61,520		

単価表番号：3-5

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	20.00	152.00	3,040		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	6.00	287.00	1,722		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					6,642		